一般社団法人 長崎県情報産業協会　事務局　行
メール：nisa@hkg.odn.ne.jp ,　　FAX：095-824-0813

出席・欠席のご回答を、6月15日（金）必着でFAX又はメールを事務局宛に送付ください。

平成30年　 月　　日

第25回　通常総会[13：45～15：00]出欠通知

（ 出席 ・ 欠席 ）します。
※通常総会欠席の場合は下記委任状に記入・押印をお願いします。
会員　御社名：

窓口ご氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　窓口電話：
窓口FAX：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　窓口メール：

----------------------------------------------------------------------------------
委　任　状
一般社団法人 長崎県情報産業協会

会　長　　　中 野　一 英　殿

私は、会長を代理人と定め、次の権限を委任致します。

記

平成30年6月21日（木）開催の一般社団法人長崎県情報産業協会の第25回通常総会に出席し議決権を行使する一切の件。

平成30年  月　　日

会員社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
以上

出 欠 通 知
我が社の一押し[15：15～16：00]（ 出席・欠席 ）します。
我が社の一押し出席者（会費　無料）
ご氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご氏名：
ご役職名：
ご役職名：
ご氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご氏名：
ご役職名：
ご役職名：
講演会[16：15～17：45]（ 出席・欠席 ）します。

講演会出席者（会費　無料）

ご氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご氏名：
ご役職名：
ご役職名：
ご氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご氏名：
ご役職名：
ご役職名：

交流会[18：00～20：00]（ 出席・欠席 ）します。
交流会出席者（会費　\6,000／人）

ご氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご氏名：
ご役職名：
ご役職名：
ご氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご氏名：

ご役職名：
ご役職名：

別紙１